— 1 —

中国农产品流通经纪人协会文件
中经协字〔2024〕 号

中国农产品流通经纪人协会关于

2024年度第一批团体标准计划的通知

各有关单位：

经研究，根据《中国农产品流通经纪人协会团体标准管理办法》

的规定，按照公开、公正、公平的原则，经协会标工委面向社会广泛

征集及专家评审，中国农产品流通经纪人协会正式批准立项 2024年度

第一批（共六项）团体标准（计划项目附后）。

请各起草单位严格按照有关规定和要求组织开展团体标准制定工

作，严把标准质量关，增强标准的适用性和有效性，按时完成标准编

制工作。

联系人及联系方式：

李葭：15801422988（微信：lijia2988）

康晨：18612366681（同微信）

协会邮箱：66050290＠163.com

协会地址：北京市西城区复兴门内大街 45号

武继旺：010-88796606,13910061146，邮箱：zjxbwh＠126.com

联系地址：北京市石景山区杨庄路华信大厦 1018室

— 2 —

附件《中国农产品流通经纪人协会关于 2024年度第一批团体标准

计划项目汇总表》。

中国农产品流通经纪人协会

2024年 01月 19日

— 3 —

中国农产品流通经纪人协会2024年度第一批团体标准计划

项目汇总表

序号 计划号 项目名称

1 T/ZNJX-001-2024 富硒农产品加工工艺优化与质量控制技术要求

2 T/ZNJX-002-2024 富硒农产品生产质量控制与认证体系评价要求

3 T/ZNJX-003-2024 温室大棚自动化技术要求

4 T/ZNJX-004-2024 养殖场可持续发展建设指南

5 T/ZNJX-005-2024 农产品质量检测与评价技术规范

6 T/ZNJX-006-2024 各类芽苗菜无土栽培质量控制与管理技术要求